Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

в электроустановках жилых и общественных зданий, а также для защиты отходящих
распределительных и групповых цепей при перегрузках и коротких замыканиях.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ВРУ2М-ХХ-ХХ–УХЛ41
ВРУ Буквенное обозначение серии - вводно-распределительное устройство
2М Номер серии (2М)
ХХ
Классификация панелей по назначению:
11…18 – вводные
21…29 – вводно-распределительные панели с трехфазными группами
41…50 – распределительные панели с трехфазными группами
Х
Наличие аппаратов на вводе:
0 – отсутствует
1 – переключатель на 250 А
2 – переключатель на 400 А
3 – переключатель на 630 А
5 – два выключателя на 250 А
6 – выключатель на 250 А
7 – выключатель на 100 А и аппаратура АВР
8 – выключатель на 250 А и аппаратура АВР
Х
Наличие дополнительной аппаратуры:
0 – отсутствует
1 – блок автоматического управления освещением (БАУО) с автоматическими
выключателями 30х16 А
2 – блок ручного управления освещением (БРУО) с автоматическими
выключателями 30х16 А
3 – БАУО с автоматическими выключателями 14х16 А
4 – БРУО с автоматическими выключателями 14х16 А
5 – БАУО с предохранителями 8х16 А
6 – БРУО с предохранителями 8х16 А
УХЛ4 Климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150-69